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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 3020/A.01.32/2022

T e n t a n g
DISTRIBUSI M ENG AJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI GIZI 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tlnggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tmggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 17 September 2022

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga : Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima

Keenam

Ketujuh

Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023.

Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 23 Safar 1444 H 

19 September 2022 M

: 0330107403

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Gizi FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 

FIKES UHAMKA



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 3020 /A.01/32/2022 
Tanggal : 23 Safar 1444 H 

19 September 2022 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Ganjil 2022/2023

Dosen : Maruli Siregar, ST., M.Sc
Homebase : Gizi

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05025039 Bahasa Inggris Lanjut Gizi 3C 2
2 05025005 Kimia (Anorganik dan Organik) Gizi 1A 2
3 05025005 Kimia (Anorganik dan Organik) Gizi 1B 2
4 05025043 PBL Gizi Komunitas II Gizi 7A 3

Jumlah 9

Jakarta, 19 September 2022

Linda. M.Kes
IDN: 0330107403



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PBL Gizi Komunitas II

7A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1905025002 EVANDIO PUTRA ARFIANTO  81 80  83 83 A 81.75

 2 1905025005 NATASYA SILVANA  80 85  80 80 A 81.25

 3 1905025012 PUTRI WULANDARI  81 84  82 90 A 83.05

 4 1905025014 RAINA WIDA ALYSIA  81 82  80 81 A 80.85

 5 1905025018 RATIH HIDAYANTI  82 87  85 85 A 84.75

 6 1905025024 ARYO ADI PUTRA NUGROHO  81 83  84 84 A 83.00

 7 1905025026 FADIA AZ ZAHRA  80 80  83 80 A 81.20

 8 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA  81 84  82 85 A 82.55

 9 1905025038 ELA PUSPITASARI  82 82  84 85 A 83.10

 10 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH  82 85  81 83 A 82.45

 11 1905025042 NURAINI RAHMADINA  82 83  83 83 A 82.75

 12 1905025048 FARA PRIANTININGTYAS  80 81  80 80 A 80.25

 13 1905025060 HASNA NABILAH  77 82  81 82 A 80.35

 14 1905025063 CUCUN CUNAYAH  81 85  81 81 A 82.00

 15 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI  81 82  83 83 A 82.25

 16 1905025087 RARA REVINA  81 85  84 85 A 83.60

 17 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH  85 80  80 82 A 81.45

 18 1905025101 NAUFAL ZAID YUSUF  84 85  81 85 A 83.15

 19 1905025105 HUSNA DZAKYA AZZAHRA  82 86  82 82 A 83.00

 20 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA  81 83  84 83 A 82.90

 21 1905025111 INA SULISTIAWATI  79 87  85 84 A 83.90

 22 1905025116 ADELIA DYAZ ASHARI  80 81  84 83 A 82.15

 23 1905025117 DHIKA DAMAYANTI TRIHASTARIE  82 86  83 83 A 83.50

 24 1905025120 RAIHANITA PUTRI EFFENDI  84 85  90 90 A 87.25

 25 1905025122 VEGA NURTSANY AIDAH  80 82  79 80 A 80.10

 26 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA  84 85  84 85 A 84.35

 27 1905025125 RENNISA NUR HALIZA  84 85  85 85 A 84.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PBL Gizi Komunitas II

7A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 1905025134 ALIF RAHMAT FITRIYANSYAH  84 85  81 82 A 82.85

 29 1905025138 DITA ANGGRAENI  80 85  81 82 A 81.85

 30 1905025143 SITI AULIA AZAHRA  79 83  85 85 A 83.00

 31 1905025149 ENGGAR REGITA  84 85  85 85 A 84.75

 32 1905025158 SANIAH SIREGAR  82 87  88 85 A 85.95

 33 1905025164 REZA ROMADHIKA ALWI  81 80  83 83 A 81.75

 34 1905025167 LALA DIANA HERAWATI  78 85  83 80 A 81.95

 35 1905025173 OLIVIA ERMALITA  82 80  81 81 A 81.00

 36 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA  80 82  83 83 A 82.00

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Ttd



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025043 - PBL Gizi Komunitas II

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 0

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Okt 2022 10 Okt 2022 12 Okt 2022 12 Okt 2022 17 Okt 2022 17 Okt 2022 19 Okt 2022 19 Okt 2022 24 Okt 2022 26 Okt 2022 26 Okt 2022 26 Okt 2022 31 Okt 2022 31 Okt 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905025002 EVANDIO PUTRA ARFIANTO

 2 1905025005 NATASYA SILVANA

 3 1905025012 PUTRI WULANDARI

 4 1905025014 RAINA WIDA ALYSIA

 5 1905025018 RATIH HIDAYANTI

 6 1905025024 ARYO ADI PUTRA NUGROHO

 7 1905025026 FADIA AZ ZAHRA

 8 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA

 9 1905025038 ELA PUSPITASARI

 10 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH

 11 1905025042 NURAINI RAHMADINA

 12 1905025048 FARA PRIANTININGTYAS

 13 1905025060 HASNA NABILAH

 14 1905025063 CUCUN CUNAYAH

 15 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI

 16 1905025087 RARA REVINA

 17 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH

 18 1905025101 NAUFAL ZAID YUSUF

 19 1905025105 HUSNA DZAKYA AZZAHRA

 20 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA

 21 1905025111 INA SULISTIAWATI



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025043 - PBL Gizi Komunitas II

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 0

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Okt 2022 10 Okt 2022 12 Okt 2022 12 Okt 2022 17 Okt 2022 17 Okt 2022 19 Okt 2022 19 Okt 2022 24 Okt 2022 26 Okt 2022 26 Okt 2022 26 Okt 2022 31 Okt 2022 31 Okt 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025116 ADELIA DYAZ ASHARI

 23 1905025117 DHIKA DAMAYANTI TRIHASTARIE

 24 1905025120 RAIHANITA PUTRI EFFENDI

 25 1905025122 VEGA NURTSANY AIDAH

 26 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA

 27 1905025125 RENNISA NUR HALIZA

 28 1905025134 ALIF RAHMAT FITRIYANSYAH

 29 1905025138 DITA ANGGRAENI

 30 1905025143 SITI AULIA AZAHRA

 31 1905025149 ENGGAR REGITA

 32 1905025158 SANIAH SIREGAR

 33 1905025164 REZA ROMADHIKA ALWI

 34 1905025167 LALA DIANA HERAWATI

 35 1905025173 OLIVIA ERMALITA

 36 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA

Jumlah hadir : 
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